
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 августа 2023 г.                                                                                     № 109/501-5 

 

 

 

Об утверждении формы списка избирателей на 

дополнительных выборах Собрания депутатов 

Чебоксарского муниципального округа Чуваш-

ской Республики первого созыва 10 сентября 

2023 года 
 
 
В соответствии с п.11 ст.17 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» 

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

 1. Утвердить форму списка избирателей на дополнительных выборах Собрания 

депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого со-

зыва. 

 2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Чебоксарской 

районной ТИК Владимирову Елену Юрьевну. 

 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


